御浜町中央公民館使用許可申請書
　　年　　月　　日

御浜町中央公民館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（団体名）
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）
中央公民館を使用したいので、御浜町立公民館条例・規則により次のとおり申請します。

使用目的

使用日時

　年　 月　 日　(　 ）
時から　　時まで
開演

時間

時　　分から

時　　分まで

集合予定人員

名

会場責任者

℡
使用会場

大ホール

控え室

第１研修室

第２研修室

第３研修室

和室

調理室

1･2･3階ロビー

特殊器具

使用区分

調光システム

音響システム

冷暖房

第１ボーダーライト

第１サスペンションライト

第２ボーダーライト

第２サスペンションライト

アッパーホリゾンライト

フロント・サイドスポット

ロアーホリゾンライト

シーリングスポット

フットライト

センターピンスポット

調光システム

ワイアレスマイク

音響システム

スタンド付マイク

スクリーン

グランドピアノ

使用料金

基準額

減免

料金

会場料金

特殊器具使用料

冷暖房使用料

合計